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Dzień modlitw o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego 

 

ANTYFONA NA WEJŚCIE  
Panie, wszystko podlega Twej władzy * i nikt nie może sprzeciwić się Twej woli. * Ty bowiem 

stworzyłeś wszystko: * niebo i ziemię, i cokolwiek istnieje w przestworzach niebios. * Ty jesteś 

Panem wszechświata. 
 

WPROWADZENIE 

Jezus ma upodobanie w ludziach maluczkich i pokornych. Natomiast nie 

znajdą usprawiedliwienia w Chrystusie ludzie pyszni i wyniośli. Słowo Boga, 

którego wysłuchamy w tej Mszy Świętej, wychowuje nas nade wszystko do 

umiłowania krzyża Pana - jedynego źródła naszego wybawienia. Kto pojmie 

tajemnicę Chrystusa Ukrzyżowanego, będzie unikał wyniosłości. W centrum 

Mszy Świętej przed naszymi oczyma staje właśnie krzyż, ponieważ w każdej 

Eucharystii zbawienie staje się ponownie aktualne i dostępne dla wszystkich. 

Zapraszamy was dzisiaj do wspólnej modlitwy o beatyfikację czcigodnego 

sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, redemptorysty, jak to czynimy w 

każdym 10. dniu miesiąca. 

 

Aby przygotować nasze serca na przyjęcie owoców Mszy Świętej, przeprośmy 

Boga ze wszelkie grzechy, zwłaszcza za grzech pychy i wyniosłości: 

 

Panie Jezu, który głosem Kościoła nieustannie wzywasz człowieka do 

nawrócenia i przemiany życia, zmiłuj się nad nami. 

Chryste, który masz moc uwolnić nas od grzechów, zmiłuj się nad nami. 

Panie Jezu, który udzielasz przebaczenia, abyśmy służyli Ci z miłością i 

bojaźnią, zmiłuj się nad nami. 

 
KOLEKTA 
 

Wszechmogący, wieczny Boże, Twoja hojność przewyższa zasługi i 

pragnienia modlących się do Ciebie; + okaż nam swoje miłosierdzie, * 

odpuść grzechy, które niepokoją nasze sumienia, i udziel nam również 

tego, o co nie ośmielamy się prosić. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, 

Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * 

Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 
 

MODLITWA NAD DARAMI 
 

Wszechmogący Boże, przyjmij Ofiarę przez Ciebie ustanowioną, + i przez święte 

obrzędy, które odprawiamy jako Twoi słudzy, * dopełnij w nas dzieła odkupienia i 

uświęcenia. Przez Chrystusa, Pana naszego. 



MODLITWA POWSZECHNA 
 

Nasz Pan widział każdego z nas z wysokości krzyża, kiedy oddawał za nas swoje 

życie. Z tym większą pokorą prośmy Go we wspólnych potrzebach: 
 

1. O pojednanie między zwaśnionymi narodami i społecznościami. Ciebie 

prosimy... 

2. O nawrócenie dla ludzi nadużywających swojego bogactwa, pozycji albo 

władzy. 

3. O nowe powołania kapłańskie i zakonne w Polsce i na świecie. 

4. O rychłą beatyfikację sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego. 

5. O dar nieba dla naszych bliskich zmarłych ….. 

6. O szczerą pokorę serca dla nas samych. 
 

Panie Jezu, ukrzyżowany i zmartwychwstały Zbawicielu, przyjmij nasze 

prośby nie z powodu naszych zasług, ale dlatego, że poza Tobą nie znajdziemy 

dostatecznych sił do umocnienia naszej wiary, nadziei i miłości. Który żyjesz i 

królujesz na wieki wieków. 
 

 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ 
Dobry jest Pan dla tych, którzy Mu ufają, * dla duszy, która Go szuka. 
 

MODLITWA PO KOMUNII 
 

Wszechmogący Boże, spraw, aby udział w tym Sakramencie zaspokoił głód 

i pragnienie naszej duszy * i przemienił nas w Chrystusa, którego 

przyjmujemy. Który żyje i króluje na wieki wieków. 

 
ROZESŁANIE 

 

Żyjmy każdego dnia blisko serca Jezusa, bo tylko w Nim jesteśmy bezpieczni, 

uzdrawiani i miłowani. On jest naszym światłem i radością na całe życie ziemskie i 

wieczne. Niech błogosławieństwo Boga wszechmogącego ogarnie nas całych. 

Pomódlmy się jeszcze o beatyfikację naszego sługi Bożego o. Bernarda. 
 

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA 

ŁUBIEŃSKIEGO (przed błogosławieństwem) 

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha 

w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do 

Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród 

wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa 

Pana naszego. Amen.  


